
ID

ID

なし

商号又は名称 落札 摘　要

令和 7年 2月25日　執 行　指名競争入札結果一覧

履行場所

東京都港区海岸３－２０－２０
ヨコソーレインボータワー

第一環境（株） 東関東支店

辞退

辞退

落札決定行方市上下水道料金徴収等業務 2025/2/25

□

C00015

■ 落札

常陽メンテナンス（株）

　計  6社

テスコ（株）

（株）日本ウォーターテックス

大崎データテック（株） 日立営業所

辞退

（株）ウォーターエージェンシー
茨城オペレーションセンター茨城営業所

埼玉県川口市仲町５－１１

落札

茨城県水戸市けやき台３－３５－１ □ 辞退

□

茨城県土浦市千束町３－１１

茨城県水戸市城南２－５－４５

茨城県水戸市白梅２－２－２７ ■

茨城県日立市助川町１－１１－１９
助川カシマビル２Ｆ

\106,560,000

所在地又は住所 入札金額

□

□

□

□

事前公表行方市全域及び市の定めた区域

C00014

予定価格 \112,950,000

ヴェオリア・ジェネッツ（株）

千葉県佐倉市表町４－７－１

東京都千代田区西神田１－４－５

埼玉県幸手市緑台１－１９－１１ \119,500,000

履行場所 行方市　水道施設22箇所 予定価格 \38,200,000 事前公表 なし

水道事業浄配水場等水質・運転管理業務委託 2025/2/25 落札決定

福井電機（株）　茨城営業所 \37,200,000

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）水機テクノス　東京支店 東京都世田谷区桜丘５－４８－１６ \44,000,000 □

①

②

（株）前澤エンジニアリングサービス
関東支店

\42,630,000

茨城県水戸市堀町１１６３－１７ \45,900,000 □

　計  6社

昱（株） 茨城支店 \38,000,000 □

日化メンテナンス（株）
東日本支店茨城事業所

\39,690,000

1/1ページ


